méndez cortes (del fallecido ejecutado señor juan josé méndez moreno (q.e.p.d.).) (fil543)
12/04/2021 122

11001 40 03 043

2010 00564 00
ABREVIADO ALMACENES PENSILVANIA LTDA DIEGO MARIO JIMENEZ

TIENE EN CUENTA AVALUO ART. 444 C.G.P

del inmueble identificado con matricula inmobiliaria no. 50c-525417 tres mil ciento noventa y 

cuatro millones trescientos setenta y un mil quinientos pesos moneda corriente 

($3.194.371.500.ºº). (fil5338)

12/04/2021 65

11001 40 03 054

2010 01353 00
EJECUTIVO SINGULAR HUMBERTO MORENO SILVA

ALVARO CARDENAS ARIAS, HECTOR GONZALEZ 

CASTRO

AUTO TERMINACIÓN POR DESISTIMIENTO TÁCITO  LEY 1194/2008

ordena levantar medidas (col1357) (fil5341)

[...]

legal, con una vigencia no mayor a treinta (30) días

12/04/2021 . 1

11001 40 03 074

2016 00041 00
EJECUTIVO SINGULAR BANCOLOMBIA S.A. EDWARD STEINER RIVERA HERNANDEZ

TIENE EN CUENTA AVALUO ART. 444 C.G.P

del inmueble identificado con matricula inmobiliaria no. 50s-40411945, en la suma de setenta y 

siete millones ochocientos ochenta y siete mil doscientos pesos moneda corriente 

($77.887.200.ºº). (fil5338)

12/04/2021 294

11001 40 03 079

2016 00277 00
EJECUTIVO CON TÍTULO HIPOTECARIOLUIS EDUARDO CASTILLO MORALES JEIMMY A MORENO FONSECA

AUTO RESUELVE RENUNCIA PODER

acepta la renuncia que eleva el abogado joaquín libardo bonilla blanco como apoderado de la